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Јас сум твојот AVON Координатор:

ти ги претвораш во 
       РЕАЛНОСТ

ние создаваме
    СОНИШТА

ДOПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ:
• Во програмата учествуваат Претставниците назначени во К02-К04;
• Секој Претставник може да порача само по еден подарок од соодветното ниво;
• Доколку Претставникот не го исполни условот во првото ниво, нема да може да 

го земе подарокот од второто ниво, дури и ако го остварил условот за минимални 
кумулативни порачки во износ од 14.000 денари;

• Минималниот износ од 2.300 денари во првото ниво не е кумулативен, и истиот 
треба да се достигне во една порачка, додека пак износот од 14.000 денари во првите 
три кампањи е кумулативен;

• Подарокот од второто ниво, Претставникот може да го порача само во својата трета 
кампања како Претставник на AVON;

• Специјалните цени на производите не добиваат дополнителен попуст, не се 
вклучуваат во нивото на попуст, ниту во нивото за програмата.

*Производите се достапни до исцрпување на количините. Во случај на исцрпување на количините 
поради голем интерес или друга причина, компанијата го задржува правото да достави заменски 
производ со слична вредност и сличен квалитет.

Кажи ДА на AVON
ИСКОРИСТИ ГИ ПРИВИЛЕГИИТЕ КАКО ПРЕТСТАВНИК НА AVON
• биди Претставник во Компанија со 127 годишна експертиза во производи за 

убавина
• пристап до нови информации и тренинзи
• прв добиј ја следната нова брошура секоја трета недела
• порачај 24/7 преку интернет од комфорот на твојот дом
• испорака на производите на адреса која ти ја избираш
• заштеди до 30% само за Претставниците
• специјални подароци и привилегии
• специјални програми за наградување и патувања

и многу многу повеќе! 

BIG

BIG

ПРОГРАМА ЗА НОВИ ПРЕТСТАВНИЦИ K02-K04
21.01.2014 - 24.03.2014

perfor

perfor

И
м

е
:

А
д

р
е

с
а

:

П
р

е
зим

е
:

Гр
а

д
:

Те
ле

ф
о

н:
П

о
ш

те
нс

ки ко
д

:

E-m
a

il:

Avon Cosmetics Македонија
Кукушка 8, Скопје

Телефон: +389 2 3243 800
www.avoncosmetics.com.mk

 AVON Macedonia



Направи порачка со минимален 
износ од 2300 денари во 
твојата прва Кампања како 
Претставник на AVON и порачај 
го ексклузивниот парфем AVON 
Femme, новитет во К03
за само 25 денари!

НИВО 1

Sledi ja tvojata strast za ubavina. Stani Pretstavnik na                sega!Sledi ja tvojata strast za ubavina. Stani Pretstavnik na                sega!Sledi ja tvojata strast za ubavina. Stani Pretstavnik na                sega!Sledi ja tvojata strast za ubavina. Stani Pretstavnik na                sega!

Парфем AVON Femme
50 мл. 

Редовна цена: 1150 ден. 
Специјална цена: 25 ден

Шифра за порачка: 8165 3

НИВО 2
Направи порачки со минимален 
износ од 14000 денари во 
твоите први три Кампањи како 
Претставник на AVON и со 
порачката во третата Кампања ќе 
можеш да ја порачаш оваа модерна 
чанта Sabella за само 25 денари!

Чанта Sabella 

Состав: полиестер/памук
Димензии: 37 х 44 х 12,5 см
Редовна цена: 1300 ден. 
Специјална цена: 25 ден. 

Шифра за порачка: 8166 1

самоЗА

25
денари

самоЗА

25
денари

Создаден да ја слави женственоста и мирисот на луксуз,
Femme е новиот парфем кој се носи на црвениот килим низ целиот свет.

Нема ништо помодерно од тренди аксесоар во жива 
боја. Розевата чанта Sabella ќе го разведри твоето 
расположение и ќе ги впери сите погледи во тебе.
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